

FAKTURA - daňový doklad

č. 22000575

VO GASTRONOM s.r.o.

Kateřinská 145

460 14 Liberec XVII

IČO: 22801251

DIČ: CZ22801251

Účet: 7355254001/5500

Odběratel

Základní škola

příspěvková organizace

Česká 354

463 12 Liberec 25

IČO: 64040364

DIČ:

Krajský soud v Ústí nad Labem, pobočka Liberec, oddíl C, vložka 32401 dne 11.12.2012, č.výpisu R7954/2012

Variabilní symbol: 22000575

Konst. symbol: 0008

Telefon:

Fax:

E-mail:

Internet:

Objednávka: 22120213

Činnost:

Datum vystavení dokladu:

18.03.2022

Datum splatnosti:

28.03.2022

Datum uskutečnění zdanitelného plnění:

18.03.2022

Způsob úhrady:

převodní příkaz

Popis	Množství	Jedn.	Cena / jedn.	Sleva %	Cena / jedn. po slevě	Celkem bez DPH	DPH %
Mák modrý 5 kg Lagris	1.000	ks	985.00			985.00	15
Rýže dlouhozrná EX 5 kg Lagris	20.000	ks	215.00			4300.00	15
Pasta Mia kolena 3 kg Lagris	30.000	ks	215.00			6450.00	15
Špagety 3 kg Podravka	20.000	ks	169.00			3380.00	15
Fleky 5 kg Podravka	12.000	ks	260.00			3120.00	15
Tarhoňa 3kg PODRAVKA	20.000	ks	215.00			4300.00	15
Kmin celý 430g VITANA	2.000	ks	125.00			250.00	15
Čočka velkozrná 5 kg Lagris	10.000	ks	325.00			3250.00	15
Fazole červená ledvina 5 kg Lagris	6.000	ks	395.00			2370.00	15
Fazole bílá malá 5 kg Lagris	4.000	ks	390.00			1560.00	15
Hrách žlutý loupaný pšlený 5 kg Lagris	6.000	ks	140.00			840.00	15
Bramborové těsto EX 5 kg Lagris	20.000	ks	320.00			6400.00	15
Chlupaté knedlíky 3 kg Lagris	20.000	ks	269.00			5380.00	15
Luštětinová směs PREMIUM 500g Lagris	60.000	ks	39.00			2340.00	15

Prohlašujeme, že na fakturované výrobky bylo v souladu se zákonem č. 22/1997 Sb.z. vydáno prohlášení o shodě, které je k dispozici u výrobce nebo dodavatele. Věříme, že fakturu uhradíte včas, v opačném případě bychom Vám byli nuceni vyúčtovat penále ve výši 0,05 procenta za každý den prodlení z fakturované částky.

základem pro výpočet daně je cena bez daně

sazba	základ daně	daň	s daní
21 %	0.00	0.00	0.00
15 %	44925.22	6738.78	51664.00
10 %	0.00	0.00	0.00
osvobozeno	0.00		0.00
Součet	44925.22	6738.78	51664.00
záloha	0.00		
zaokrouhlení	0.00		
K ÚHRADĚ	v Kč	51 664.00	